## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Nulla suffragia nisi co[n]currat commemorat[i]o festiu[m]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

*De matinie*

suam. Ad messem multa ope  
rarū pauci sūt quod sine gra/  
ui me ore loqui non possum?  
qr et si sunt qui bona audiant  
desunt qui dicant. Ecce mun-  
dus sacerdotib⁹ plenus ē: sed  
enī messe dei rar⁹ valde inue-  
nitur opator⁹: qr officiūquidē  
sacerdotale suscipim⁹: s⁹ op⁹  
officij non implemus. S⁹ pē-  
fate fr̄es mei. pēfate qđ dicit.  
Rogate dūm messis ut mit-  
at operarios in messem suaz.  
Elos pro nobis petite vt di-  
gna vobis opari valeam⁹ ne  
ab exhortatōne lingua corpe/  
at: ne postqđ predicatōis locū  
suscipimus apud iustū iudi-  
cem nostra nos taciturnitas  
addicat reos. Sepe cni p sua  
nequitia predicantiz restrin-  
gitur lingua. Sepe etiā ex libz  
sector⁹ culpa agitur vt eis qui  
presunt p̄dicationis h̄mo sub-  
trahatur. Tu aut̄ **D**e plurib⁹  
martirib⁹ celebriter aut festi-  
ue. Nam de feriali cōmemor-  
atione quere in fine. In pri-  
mis vesperis psalimi feriales  
eū suis añ. **Hymn⁹ Rex glo-**  
**riose marf** **Capi.** aliquo de  
istis sicut placet. **Capitulū.**  
**S**ancti p fidē vicerūt regna  
opati sūt iusticiā; adepti sunt  
repromissiones in christo iesu  
domino nostro **Deo g.** **Cap**  
**I**ustor⁹ anīe in manu dei sunt  
z nō tāget illos tormentū mor⁹

tis. Elisi sūt ocul⁹ insipitium  
mori illi aut̄ sunt i pace. **D. g.**  
**I**usti tulerūt spolia unz **Cla**  
pior⁹ et decāquerūt dñe no/  
men sc̄m tuū et vītricē ma/  
num tuā laudauerūt parit do/  
mine deus noster. **Capitulū**  
**I**usti aut̄ in ppteruz viuēt: et  
apud dūm est merces eoꝝ: et  
cogitatio eoꝝ apud altissimū  
**R**ei sūt viri miseri. **Cap.** **D**eo  
rico idie quoꝝ iusticie obliuio  
nem nō acceperūt: cū semie eo  
rū pmanēt bona: hereditas sa/  
cta nepotes eoꝝ. **D.** **Capitulū**  
**S**āci ludibriā et verbera ex-  
pti sūt: insip et vincula z carce-  
res lapidati sūt: secti sūt tēp z  
tati sūt: in occisiōe gladij mor⁹  
**R**edder de **Cap.** tui sunt:  
mercedē labore sanctor⁹ suorū  
z deducet i via mirabili. **D.**  
**P.** Letamī in dño et exultate  
iusti. Et gloria mīni. **Super**  
**mag. añ.** **S**anctum est veruz  
lumē et admirabile mīstrans  
lucem his qui permāserūt in  
aggē certaminis recipient ab  
ipo splēdor ē sempiternū i quo  
assidue felices letantur. **Aul.**  
**la** uffragia nisi cōcurrat com  
**D**e **C**ol. memoratō festiuza  
q̄ nos cedis sctōꝝ martyruz  
tuoz **A. et. A.** natalicia cole  
re: da nob̄ in eterna leticia de  
eoꝝ societate gaudere. per do.  
**Magnificet te dñe** **Collctā**  
sanctorum martyrum r̄moruz